
UCHWAŁA nr 11 

Rady Dyscypliny Nauki o Sztuce 

Wydziału Sztuk Pięknych  

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

z dnia 25 lutego 2025 r. 

 

w sprawie powołania komisji habilitacyjnej w postępowaniu habilitacyjnym 

dr Katarzyny Lewandowskiej w dziedzinie nauk humanistycznych  

w dyscyplinie nauki o sztuce 

Na podstawie art. 178 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2022r., poz. 574 ze zm.), § 3 pkt. 3 i § 6 uchwały nr 37 Senatu UMK z dnia 

26 września 2023 r. w sprawie postępowania o nadanie stopnia doktora habilitowanego na 

Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu oraz §59 ust. 1 pkt 1 Statutu Uniwersytetu 

Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 16 kwietnia 2019 r. (Biuletyn Prawny UMK z 2019r. 

poz. 120 z późn. zm.) 

Rada Dyscypliny Nauki o Sztuce Wydziału Sztuk Pięknych Uniwersytetu Mikołaja Kopernika 

w Toruniu postanawia co następuje: 

§1 

W postępowaniu habilitacyjnym dr Katarzyny Lewandowskiej w dziedzinie nauk 

humanistycznych w dyscyplinie nauki o sztuce powołać komisję habilitacyjną w składzie: 

§2 

Przewodniczący komisji – prof. dr hab. Wojciech Bałus 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów, w obecności 

10 osób z 15 osób uprawnionych do głosowania, oddano 10 głosów, w tym przy stosunku 

głosów: 10 - za; 0 - przeciw; 0 – wstrzymujących się; 0 – nieważnych. 

§3 

Recenzent – dr hab. Gabriela Świtek 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów, w obecności 

10 osób z 15 osób uprawnionych do głosowania, oddano 10 głosów, w tym przy stosunku 

głosów: 10 - za; 0 - przeciw; 0 – wstrzymujących się; 0 – nieważnych. 

§4 

Recenzent – dr hab. Agnieszka Rejniak-Majewska 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów, w obecności 

10 osób z 15 osób uprawnionych do głosowania, oddano 10 głosów, w tym przy stosunku 

głosów: 10 - za; 0 - przeciw; 0 – wstrzymujących się; 0 – nieważnych. 

§5 

Recenzent – dr hab. Paweł Leszkowicz 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów, w obecności 

10 osób z 15 osób uprawnionych do głosowania, oddano 10 głosów, w tym przy stosunku 

głosów: 8 - za; 0 - przeciw; 2 – wstrzymujące się; 0 – nieważnych. 

§6 

Recenzent – dr hab. Izabela Kowalczyk 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów, w obecności 

10 osób z 15 osób uprawnionych do głosowania, oddano 10 głosów, w tym przy stosunku 



głosów: 7 - za; 2 - przeciw; 1 – wstrzymujący się; 0 – nieważnych. 

§7 

Członek - Prof. dr hab. Jan Wiktor Sienkiewicz 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów, w obecności 

10 osób z 15 osób uprawnionych do głosowania, oddano 10 głosów, w tym przy stosunku 

głosów: 10 - za; 0 - przeciw; 0 – wstrzymujących się; 0 – nieważnych. 

§8 

Sekretarz – dr hab. Juliusz Raczkowski, prof. UMK 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów, w obecności 

10 osób z 15 osób uprawnionych do głosowania, oddano 10 głosów, w tym przy stosunku 

głosów: 7 - za; 1 - przeciw; 2 – wstrzymujące się; 0 – nieważnych. 

 

do przeprowadzenia postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego dr 

Katarzynie Lewandowskiej. 

§9 

Pełny skład komisji habilitacyjnej: 

Członkowie wskazani przez Radę Doskonałości Naukowej: 

1. Prof. dr hab. Wojciech Bałus – przewodniczący komisji  

2. Dr hab. Gabriela Świtek – recenzent komisji  

3. Dr hab. Agnieszka Rejniak-Majewska – recenzent komisji  

4. Dr hab. Paweł Leszkowicz – recenzent komisji  

Członkowie wskazani przez Radę Dyscypliny Nauki o Sztuce: 

5. Dr hab. Izabela Kowalczyk – recenzent komisji  

6. Prof. dr hab. Jan Wiktor Sienkiewicz – członek komisji  

7. Dr hab. Juliusz Raczkowski – sekretarz komisji  

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym bezwzględną większością głosów, w obecności 

10 osób z 15 osób uprawnionych do głosowania, oddano 10 głosów, w tym przy stosunku 

głosów: 10 - za; 0 - przeciw; 0 – wstrzymujący się; 0 – nieważnych. 

 

Ponieważ rozstrzygnięcie uwzględnia w całości żądanie strony, na podstawie art. 107 § 4 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r., z późn. zm. – Kodeks postępowania administracyjnego 

odstąpiono od uzasadnienia niniejszej uchwały. 

§10 

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.  

                                                                          

 

                                                                     Przewodnicząca Rady Dyscypliny Nauki o Sztuce 

 

 

        dr hab. Monika Jakubek-Raczkowska, prof. UMK 


